TRƯỜNG ĐẠI HỌC GIAO THÔNG VẬN TẢI

TRUNG TÂM ĐÀO TẠO KỸ NĂNG BẰNG TIẾNG PHÁP (CFOS)
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	Hà Nội, ngày 07 tháng 02 năm 2017

THÔNG BÁO
Lễ trao Học bổng Đồng hành - CĐP kỳ 31 năm học 2016 - 2017
Trung tâm Đào tạo kỹ năng bằng tiếng Pháp xin thông trân trọng thông báo lễ trao Học bổng Đồng Hành - Cầu đường Pháp kỳ 31 năm học 2016– 2017 đến các bạn sinh viên năm thứ 1 và thứ 2 của trường Đại học GTVT cơ sở 1.
· Thời gian: 17h30 thứ 2 ngày 13/02/2107 ;
· Địa điểm: Phòng 203 nhà điều hành Đại học Quốc Gia Hà Nội;
                  (Số 144, Xuân Thuỷ, Cầu Giấy, Hà Nội)

Kính đề nghị các em học sinh đến đông đủ và đúng giờ.

Xin trân trọng cảm ơn!